平成２２年４月 日7
保護者の皆様

広島市立大州中学校

校 長 川上 恭弘

(ご案内)授業参観・学級懇談会・野活保護者説明会について

陽春の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、４月の授業参観・学級懇談会・野活保護者説明会を下記のように行いますので

ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたしま

す。

なお、出席の有無を４月１２日（月）までに学級担任に提出してください。

記

14:00~14:50１．日時 平成２２年４月１５日（木） 授業参観

１年 野活保護者説明会 (体育館）15:00 ~ 15:50
２、３年 学級懇談会 （各教室）15:00 ~ 15:50

２．授業参観の教科、授業者、授業場所

クラス 教科 授業者 授業場所 クラス 教科 授業者 授業場所

社会 杖之上 １Ａ教室 国語 青木 ２Ａ教室1A 2A
美術 木下 美術室 英語 角崎 ２Ｂ教室1B 2B
音楽 齋藤 音楽室 理科 辻 第１理科室1C 2C
数学 柳川 １Ｄ教室 数学 松井 ２Ｄ教室1D 2D
理科 鍵本 第２理科室 特支Ａ 生活 三倉 特支Ａ教室1E
英語 桑田 ３Ａ教室 特支Ｂ 生活 宮脇 特支Ｂ教室3A
国語 大前 ３Ｂ教室 難聴 数学 藤岡 難聴教室3B

後藤 ３Ｃ教室3C 社会
技術 木村 電気製図室3D

＊自家用車でのご来校はご遠慮くだい。 ＊上履きをご持参ください。

３．学級懇談会は全クラス教室で行います。 年の野活保護者説明会は体育館で行いま1
す。

キ リ ト リ

平成２２年４月 授業参観・学級懇談会・野活保護者説明会 出欠票

授業参観に （ 出席 ・ 欠席 ） します。

（ 出席 ・ 欠席 ） します。学級懇談会、野活保護者説明会に

＊いずれかに○をつけて、４月１２日（月）までに提出してください。

大州中学校 年 組 番 生徒名